連江縣南竿鄉津沙尖據點(57 據點)及四維營區(77 據

點)服務設施營運移轉案

公聽會公告

主旨：辦理「連江縣南竿鄉津沙尖據點(57 據點)及四維營區(77 據點)

服務設施營運移轉案」公聽會。

說明：

一、依據「促進民間參與公共建設法」第 6-1 條規定。

二、開會時間：105 年 12 月 29 日(星期四)下午 2 時整。

三、開會地點：

    連江縣政府文化局附設圖書館一樓演藝廳(南竿鄉馬祖村 5 號)

四、議程：

時 間 議 程
13:50~14:00 報到

14:00 會議開始
14:00~14:10 主席致詞
14:10~14:20 計畫內容簡報
14:20~14:50 意見表示與回應

14:50 散會

五、公聽會當天如遇天災或人力無法抗拒情事，主辦單位或主持人得

    終止會議之進行，並另行公告再行召開。

公告人：交通部觀光局馬祖國家風景區管理處

中 華 民 國 1 0 5 年 1 2 月 2 1 日